Pouso Alegre, 08 de Novembro de 2006.

Ofício Nº 487/2006

Senhor Presidente,

Atendendo ao disposto no art. 21 da Instrução Normativa nº 09/2005, vimos pelo presente, solicitar de V. Sa., liberar o reenvio dos dados pelo SIACE – LRF, referentes à data-base 30.04.2006, relativos à receita corrente líquida do Município.

Justifica-se tal solicitação, tendo em vista um equívoco nas informações encaminhadas pelo Poder Executivo à Câmara Municipal, no que se refere ao valor da receita corrente líquida, causando assim, uma divergência nas informações prestadas quando do envio do SIACE – LRF (ofício nº 018/2006 anexo).

Na certeza de podermos contar com a valiosa atenção de V. Sa., subscrevemo-nos
Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Eduardo Caroni Costa

Conselheiro Presidente do TCEMG

Belo Horizonte-MG

PAGE